
 

Hämta kraft och kom på fötter i natursköna Trehörningsjö 
norr om Örnsköldsvik. Här möter en milsvid sjöutsikt, ett 
härligt Spa som kan varvas med upplevelser som både 
smakar och luktar tider som flytt. 
 

Njut av en Spaweekend tillsammans med din vän i idylliska 
Trehörningsjö norr om Örnsköldsvik.  
 

Naturens Bästa Spa-paket för två personer 1 dygn inkl. frukost 
Pris 1 290 kr för Spapaketet med en övernattning i en stuga för 2 

personer med bäddade sängar, frukost och tillgång till 
Spaavdelningen med varmbad, ångbastu, torrbastu, frukt och dryck 
lån av badrock och handdukar. 
 

Behandlingar som t.ex. massage, kleopatras bad och sköna fötter kan 
köpas till liksom måltider och Naturens Bästa upplevelser som allt 
bokas i förväg.   
 

Boka till en Naturens Bästa kvarnvandring och låt traktens historia bli 
levande i promenadtakt. Stigen ringlar genom lövskog med björk och 
asp, och ofta syns vattnet i Husån glittra mellan träden. Tillsammans 
med en kunnig guide får ni lära er om älggräs, daggkåpa och andra 
örter som växer längs stigen, och vad de har för betydelse för vår 
hälsa. Väl framme vid den gamla kvarnen från 1840-talet hjälps alla åt 
att tända en eld och värma vatten till kaffe och gröt. Vintertid gör vi 
vandringen till kvarnen med Snöskor och njuter av isformationerna.  
 

- Grupper på 10 personer och fler bokar resor/uppehåll på nattågen i 
 Trehörningsjö via SJs gruppbokning, 0771-75 75 75, tonval 2.  
Idealiskt när släkten eller kompisgänget vill åka på Spa  
klimatsmart tillsammans. Ta nattåget från Stockholm eller Göteborg 
och anländ till en tidig frukost. Kommer ni med nattåget  
så bjuder vi hela ert gäng på frukost även dag 1 och  
varmbad och bastu vid ankomsten som  
tack för att ni gynnar miljön och reser  
klimatsmart.  
 

Vägbeskrivning för er med bil: 
Norr om Örnsköldsvik, tag väg 352 mot  
Fredrika, från Björna följ skyltning  
Trehörningsjö i Trehörningsjö  
skyltat Kerstins Udde. Från Umeå E4  
söderut i Nordmaling sväng höger genom  
Olofsfors bruk följ skyltning Norrfors, 
 i Klöse följ skyltning Trehörningsjö.  

Kerstins Udde Spa & Turism 0662-204 05, kerstinsudde@trehorningsjo.se  www.trehorningsjo.se 

Naturens Bästa  

Spaweekend för 2 personer  
 

Njut av Naturens Bästa Spaweekend tillsammans med din vän på Kerstins Udde där 
Höga Kusten Möter Lappland.  
 


